

京都三条店

グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシブ	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナツ	アーモンド	ワダミアナツ
点心	三色小籠包（小籠包3種盛り）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	小籠包（京鼎小籠包）	●																		●		●		●	●	●			
	烏龍小籠包（烏龍茶小籠包）	●																		●		●		●	●	●			
	蟹肉小籠包（蟹肉小籠包）	●	●			●														●		●		●	●	●			
小菜	棒棒鶏（バンバンジー）	●																		●		●		●	●	●			
	白切鶏（蒸し鶏のネギソース掛け）	●																		●		●		●	●	●			
	口水鶏（よだれ鶏）	●																		●		●		●	●	●		●	
	春巻（春巻き）	●	●			●									●					●		●		●	●	●			
	芝麻拌菜（ザーサイ）																			●		●		●	●	●			
	大根餅	●				●														●		●		●	●	●			
野菜	紅油抄手（海老ワンタンの甘辛ソース）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	炒江戸菜（江戸菜のカーリック炒め）	●																		●		●		●	●	●			
菜	炒空心菜（空心菜のカーリック炒め）※夏季	●																		●		●		●	●	●			
	卵	●	●																	●		●		●	●	●			
肉	古き肉（台湾黒酢の酢豚）	●	●																	●		●		●	●	●			
	鹽焗牛肉片（牛肉のオイスターソース炒め）	●	●																	●		●		●	●	●			
	青植肉絲（チンジャオロース）	●	●																	●		●		●	●	●			
	鹽果鶏丁（鶏とカシューナッツの炒め）	●	●																	●		●		●	●	●		●	
海鮮・豆腐	沙拉蝦仁（海老の台湾風マヨネーズ和え）	●	●	●		●									●					●		●		●	●	●			
	干焼蝦仁（海老のチリソース）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	清炒海鮮（季節野菜と海老のあっさり塩炒め）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	XO鹽蝦仁（季節野菜と海老のXO鹽炒め）	●	●			●														●		●		●	●	●			
湯	証黄魷魚（モンゴウイカと黄ニラ・もやしのあっさり炒め）	●	●								●													●	●	●			
	麻婆豆腐（麻婆豆腐）	●																		●		●		●	●	●			
麺類	魚翅湯（フカヒレスープ）	●																		●		●		●	●	●			
	酸辣湯（サンラータン）	●	●																	●		●		●	●	●			
	担々麺（担々麺）	●	●																	●		●		●	●	●			
	香港雲吞湯麺（ワンタン入りスープ麺）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	酸辣湯麺（サンラータン麺）	●	●																	●		●		●	●	●			
	魚翅湯面（フカヒレ入りスープ麺）	●	●																	●		●		●	●	●			
	海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば）	●	●			●					●									●		●		●	●	●			
	海鮮五目湯麺（海鮮五目あんかけつゆそば）	●	●			●					●									●		●		●	●	●			
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	九条ネギ鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
飯類	麻辣湯麺	●	●			●														●		●		●	●	●			
	付景炒飯（五目炒飯）	●	●	●		●														●		●		●	●	●			
	高菜炒飯（高菜炒飯）	●	●											●						●		●		●	●	●			
	蝦仁炒飯（海老炒飯）	●	●			●														●		●		●	●	●			
	蟹肉炒飯（蟹とレタスの炒飯）		●			●		●												●				●	●	●			
	蟹肉炒飯（蟹あんかけ炒飯）	●	●					●												●		●		●	●	●			
	魯肉飯（ルーロー飯）	●	●			●								●						●		●		●	●	●			
冷菓	白ご飯																												
	白ご飯																												
點心	芒果雪綿冰（マンゴー練乳氷）		●	●																●									
	抹茶雪綿冰（宇治抹茶練乳氷）		●	●																●									
點心	杏仁豆腐（杏仁豆腐）			●																●		●		●	●	●			
	三色胡麻団子	●		●																●				●	●	●			
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルシブ	バナナ	大豆	やまいも	ビシソ	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	カシューナツ	アーモンド	ワダミアナツ

京都三条店

ランチセット（平日）		アレルギー一覧表																												
	商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																				
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他アレルギー	
小籠包 セット	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●					
	五目炒飯（スープ付）	●	●	●	●															●				●		●				
	海老炒飯（スープ付）	●	●		●															●				●		●				
	高菜炒飯（スープ付）	●	●											●						●				●	●	●				
	ルーロー飯（スープ付）	●	●		●									●						●				●		●	●			
	点心	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
本日のおすすめ	●			●															●						●					
京風 揚げ餃子 セット	セットスープ	●	●																●		●		●	●						
	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺（醤油）	●	●		●															●		●		●	●					
	鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●				
	サンラータン麺	●	●																	●		●		●	●					
	五目炒飯（スープ付）	●	●	●	●															●				●		●				
	海老炒飯（スープ付）	●	●		●															●				●		●				
	高菜炒飯（スープ付）	●	●										●							●				●	●	●				
	ルーロー飯（スープ付）	●	●		●								●							●				●		●	●			
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
フカヒレ セット	三色小籠包	●	●			●													●		●		●	●	●					
	本日のおすすめ	●				●														●							●			
	海老のチリソース	●	●		●															●				●						
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
	海鮮五目炒麺（海鮮入り五目焼そば）	●	●		●					●										●		●		●	●	●				
	本日のおすすめ	●				●																					●			
	小籠包	●																		●		●		●	●	●				
	三色小籠包	●	●			●														●		●		●	●	●				
	商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	オレンジ	バナナ	大豆	やまいも	とうもろこし	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしロウ	アーモンド	その他アレルギー	
特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																						

京都限定ランチセットアレルギー一覧表

		商品名	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			
			小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	ぶどう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵レタサ	アーモンド	その他
小籠包 セット	表へる側	九条ネギ鶏そば	●	●																●	●			●	●	●	●			
	裏へる側	麻辣湯麺	●	●		●															●	●		●	●	●	●			
	点	小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	心	三色小籠包	●	●			●															●	●		●	●	●			
實沢 セット	表へる側	本日の前菜（海老豆腐）				●															●				●	●	●			
	裏へる側	九条ネギ鶏そば	●	●																	●		●		●	●	●			
	点	小籠包	●																		●	●		●	●	●	●			
	心	三色小籠包	●	●			●															●	●		●	●	●			
	表	本日の前菜（海老豆腐）				●															●							●		
	裏	海老の手リソース	●	●		●															●				●					
		商品名	小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	ルンズ	バナナ	大豆	やまいも	ぶどう	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	卵レタサ	アーモンド	その他
			特定原材料 8品目								特定原材料に準ずる 20品目																			